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平成28年3月31日　現在

5．財     産     目     録

 （流動資産）

 流動資産合計

 （固定資産）

 基本財産

 その他固定資産

 固定資産合計

 資産合計

 （流動負債）

 （固定負債）

 負債合計

 正味財産

現金

普通預金    

定期預金

前払金

仮払金

投資有価証券

定期預金    

什器備品　　　　　　

手許保管

三井住友銀行佐野支店

　　　  同　上

 

第310回国債他　

三井住友銀行佐野支店

複合機・パソコン

運転資金として

運転資金として

運転資金として

　　　　　同　上

127,804 

6,705,182 

5,000,000 

425,088 

10,000 

12,268,074 

415,292,441 

127,559 

301,797 

 

415,721,797 

427,989,871 

― 

― 

 ― 

427,989,871 

貸 借 対 照 表 科 目 場所・物量等 使用目的等 金　額

公益目的保有財産であり、運
用益を公益目的事業の財源と
して使用している

公益目的事業に供する施設
利用予約金

株式会社世界貿易センター
ビルディング

泉佐野税務署

公益目的事業及び管理業務で
使用している共用財産である

単位：円

以　上


